ПРОТОКОЛ заседания жюри № 11  от 22 октября 2019г
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

Количество участников: 5
Место проведения: МКОУ «СОШ с Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады: 21-22 октября 2019 год, 10 часов

Присутствовали члены жюри:

Председатель: Баранов В.П.

 Члены жюри: -
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой таблицы  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
Постановили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 г по основам безопасности жизнедеятельности, от 22 октября 2019г

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог

(баллы)
	Рейтинг
	%

	1
	Григорян
	Рузанна
	Гарниковна
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
	9
	115
	победитель
	52

	2
	Кошкина
	Татьяна
	Андреевна

	9
	100

	38

	3
	Боробова
	Ольга
	Алексеевна

	9
	81

	31

	4
	Цуканов
	Олег
	Александрович

	11
	99
	победитель
	55

	5
	Гарус
	Александр
	Викторович

	11
	94
	призер
	52